
PROGRAM ÖĞ. SIN. ŞB. DANIŞMAN
İDKAB 1.Ö. 4 A Arş. Gör. Ahmet Hamdi TİMURLENK
İDKAB 1.Ö. 4 B Arş. Gör. Yusuf DAŞDEMİR
İDKAB 2.Ö. 4 A Uzman Saadet İDER
İDKAB 2.Ö. 4 B Arş. Gör. Fatih ARSLAN

İLAHİYAT (ESKİ LİSANS) 1.Ö. 4 A Arş. Gör. Abdullah Esat BAĞCI

İLAHİYAT (ESKİ LİSANS) 2.Ö. 4 A Arş. Gör. Abdullah Esat BAĞCI

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 1 A Arş. Gör. Mehmet Bahattin ALPHAN

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 1 B Arş. Gör. Maşide KAMİT

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 1 C Arş. Gör. İsmail EKİNCİ

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 1 D Arş. Gör. İrfan ERDOĞAN

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 2 A Arş. Gör. Mehmet ÖZTÜRK

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 2 B Arş. Gör. Mahmut SAMAR

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 2 C Arş. Gör. Mustafa ORAL

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 2 D Arş. Gör. Abdullah Esat BAĞCI

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 2 E Arş. Gör. Ahmet Mekin KANDEMİR

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 3 A Arş. Gör. Gülsüm GÜMÜŞ

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 3 B Arş. Gör. İzettin BİÇAK

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 3 C Arş. Gör. Fatma Gül MART

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 4 A Arş. Gör. Fatma Şeyma BOYDAK

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 4 B Arş. Gör. Sümeyye SAYĞIN

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. 4 C Arş. Gör. Mustafa DEMİR

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. HZ A Arş. Gör. Huzeyfe ÇEKER

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. HZ B Arş. Gör. Hasan CANSIZ

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. HZ C Arş. Gör. Taha ÇELİK

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. HZ D Arş. Gör. Fatma Gül MART

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. HZ E Arş. Gör. Feyza DEMİR

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. HZ F Arş. Gör. Mustafa ORAL

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. HZ G Arş. Gör. Tuğba GÖRGÜN

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. HZ H Arş. Gör. Maşide KAMİT

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. HZ I Arş. Gör. Fatma Şeyma BOYDAK

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. HZ J Arş. Gör. Ahmet Hamdi TİMURLENK

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. HZ K Arş. Gör. Mehmet Bahattin ALPHAN

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. HZ L Arş. Gör. Ahmet Mekin KANDEMİR

İLAHİYAT (HZ) 1.Ö. HZ M Arş. Gör. Murat GÜLER

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. 1 A Arş. Gör. Taha ÇELİK

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. 1 B Arş. Gör. Feyza DEMİR

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. 1 C Arş. Gör. Huzeyfe ÇEKER

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. 2 A Arş. Gör. Fatih İPEK

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. 2 B Arş. Gör. Murat GÜLER

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. 2 C Arş. Gör. Hasan CANSIZ

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. 3 A Arş. Gör. Ayşe PARLAKKILIÇ MUCAN

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. 3 B Arş. Gör. Sinan YILMAZ

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. 3 C Arş. Gör. Müslüme ÖREKLİ

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. 4 A Arş. Gör. Gülsüm KARACA

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. 4 B Arş. Gör. Ramazan ÖZKAL

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. 4 C Arş. Gör. Tuğba GÖRGÜN

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. HZ A Arş. Gör. Sinan YILMAZ

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. HZ C Arş. Gör. Abdullah Esat BAĞCI

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. HZ D Arş. Gör. Müslüme ÖREKLİ

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. HZ E Arş. Gör. İsmail EKİNCİ

İLAHİYAT (HZ) 2.Ö. HZ F Arş. Gör. İzettin BİÇAK

İLAHİYAT (HZ) ARAPÇA 1 A Arş. Gör. Fatih İPEK
İLAHİYAT (HZ) ARAPÇA 2 A Arş. Gör. Mahmut SAMAR
İLAHİYAT (HZ) ARAPÇA HZ A Arş. Gör. Ayşe PARLAKKILIÇ MUCAN

İLAHİYAT (HZ) ARAPÇA HZ B Arş. Gör. Gülsüm GÜMÜŞ
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